rie de alia parte terra benesoni da tercia parte

terra germani secunda pecia de terra aratoria est с res reeipere domni adalrici episcopi ab eosdem

per mensura iusta perticas iugealiis tres et pedes

octo coerit ei da una parte terra sánete marie de

alia parte terra germani da tercia parte uia tercia

pecia de terra aratoria est per mensura iusta ta

bulas sexaginta et una et pedes decern coerit ei

da una parte terra sánete marie de aba in ioanni

da tercia parte terra iurolmi quarta pecia de terra

aratoria est in predicto loco et fundo poliano est

per mensura iusta perticas iugealias quatuor coe

rit ei da una parte terra, sancti climenti de alia

antadi de tercia uia quinta pecia de terra arato

ria est per mensura iusta tabulas uiginti et tres

coerit ei da una parte terra iamdicto monesterio

engelberto presbiter a parte ipsius episcopio quam

dare et legibus comutacio ipsa et fieri potuisset de

quibus et pena inter se posuerunt ut quis ex ipsis

aut successores uel eredes eorum se de anc comu

tacionis nomine remouere quesierint conponant

pars parti fidem seruandi pena dublis ipsis casis

et rebus . quod ab inuicem comutacionis nomine

tradiderunt sicut pro tempore fuerint melioratas

aut ualuerint sub estimacione in consimiles lo

cas et pro onore sacerdocii mei cui supra angel-

berti presbiter nec ei Ucead ullo tempore nolle

quod uoluiset set quod ad eis semel factum uel

conscriptum est inuiolabiliter conseruare promitto

de alia parte terra sancti Eusebii et da reliquis dua- cum stipulacione subnixa unde due cartule cornu-

bus partibus terra azoni sexta pecia de terra ara- d tacionis uno tinore scripte sunt. Actum in ciuitate

toria est per mensura iusta tabulas treginta et sex aste féliciter.

f Adalbertus archipresbiter super ipsas res accessit

et missus fuit ut supra.

f Ego angelbertus presbiter in ac carta comuta

cionis a me facta subscripsi.

Signum fff manibus iamdictis petri et ariberti

germanis seu gezoni qui super ipsas res estimaue

runt testis.

Signum ff manibus giselberti et secundi uiuentes

lege romana testis.

Signum fff manibus enselmi et andrei seu tesredi

testis.

Ego Ernuslo notarius sacri palacii scriptor uius

carte comutacionis post tradita compleui et dedi.

coerit ei da una parte terra sancti eusebii da re

liquis duabus partibus terra eginulfi séptima pecia

de terra aratoria est per mensura iusta tabulas tre

ginta et nouem et pedem unum coerit ei da una

parte terra alberici de alia parte terra iamdicto

aginulfi da tercia uia octaua pecia de terra arato

ria est per mensura iusta tabulas treginta coerit

ei da una parte terra de iamdicto monasterio de

alia parte terra sánete marie da tercia parte terra

ottadi nona pecia de terra aratoria est per men-

sura iusta tabulas sexsaginta et Septem coerit ei

da una parte de predicto monesterio de alia parte

terra sánete marie da tercia uia décima pecia de
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( CCXXXII )

Permuta fatta da Pietro lit vêscovo quarantesi-

mo quinto di Novar'a ed Ursone delVOrdine délia

S. Chiesa di Novara , a cui il prefato Pietro ha

cedute due pezze di terra situate in Novarp presso

la piazza del mercató ricevendo in cambio da

detto Ursone altri beni situati in Cammaro ed in

Setciliano (Sizzano) Briñate , ed in altri territori.

1012 , in agosto

DalVoriginale. Arclàvio della CaiteJrale di Novara.

: ' (C F. F.) '

In Nomine Domini Dei Saluatoris Ilm Xpi heinri-

cus gracia Dei rex anno regni eius deo propicio

in Italia nono , mense augusto inclicione décima.

Comutacio bone fidei nossitur esse contracture ut

uicem emcionis onbtinead firmitatem. eodemque

nexu oblicant contraentes. Placuit itaque bona con-

uenit uoluntate inter domnum petrus episcopus

sánete nouariensis eclesie nec non et urso presbi-

ter de ordine ipsius sánete nouariensis ecclesie

filio adalmoni qui profesus est ex nacione sua le

gem uiüere langobardorum ipsi genitori suo ei

consenciente . et subter confirmante ut in Dei no

mine debeant dare sicut a presenti dederunt ui-

cisim sibi iinus alteri comutacionis nomine. In pri-

mis dedit ipse domnus Petrus episcopus da parte

episcôpii et canonici sancti gaudencii eidem ursoni

presbítero in causa comutacionis it sunt pecias

duas de terra ciim dificium casine super abente

iuris ipsius episcopii que esse uitlentur infra ciui-

tate nouaria et iacent prope loco ubi foro dicitur.

prima pecia de terra est per mensura iusta tabu-

las nouemi coeret ei da una parte terra rabononi

de alia parte térra gaudencii. de tercia parte uia

publica. Secunda pecia de terra est per mensura

iusta tabulas similiter nouem. coeret de una parte

terra arnulfi. de alia parte terra predicti gauden

cii. de tercia parte uia publica, de quarta parte

terra ipsius episcopii. quidem ct auicem recepit

ipse domnus petrus episcopus a parte ipsius epi

scopii et canouice ipsius sancti gaudencii ab eo-

dem urso presbiter. similique in comutacionis no

mine meliorata res sicut lex abent. it sunt pecias

nouem de terra aratorias iuris eidem ursoni pre